
 Punktezuschlag Damen: 39,50 

 Organisator  Österreichischer Schiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  A.Pery - #018..................  GBR 
 Schiedsrichter  A.Jovan..........................  SLO 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  S.Eberl............................  AUT 

 1. Durchgang 

 J.Mork.............................  NOR  Kurssetzer 

 GER  M.Schubert..................... 
 M.Uber............................  GER 
 S.Lorch...........................  GER 

 2. Durchgang 

 D.Lacoste.......................  FRA 

 GER  M.Schubert..................... 
 M.Uber............................  GER 

 GER  S.Lorch........................... 

 Startzeit  10:02 

 Streckenname  Gefrorene Wand 
 Start  2809 m  
 Ziel  2660 m  
 Höhendifferenz  149 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  S.Schubert......................  GER  S.Schubert......................  GER 

 12:47 

 Tore / R.-Änder.  23 / 22  24 / 23 

 10982/09/13  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  cloudy / cold 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 500 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 5  REYMOND Amelie  4515002  87  SUI  0,00  1:58,72  1.  58,30  1:00,42 
 2  OEHRLI Simone  4515008  89  SUI  24,68  2:04,58  2.  1:00,96  1:03,62 
 6  TAN BOUQUET Argeline  4195016  94  FRA  36,14  2:07,30  3.  1:01,34  1:05,96 

 10  ILEBREKKE Mathilde  4425023  88  NOR  42,58  2:08,83  4.  1:03,30  1:05,53 
 7  LUNDE Thea Smedheim  4425018  92  NOR  45,02  2:09,41  5.  1:02,08  1:07,33 
 4  TAYLOR Jasmin  4225002  93  GBR  52,01  2:11,07  6.  1:04,91  1:06,16 

 14  FICHTL Theresa  4205007  92  GER  76,36  2:16,85  7.  1:13,14  1:03,71 
 15  FROISSART Maelle  4195017  97  FRA  91,69  2:20,49  8.  1:11,78  1:08,71 
 3  OSAKI Kaline  4195015  94  FRA  92,11  2:20,59  9.  1:08,15  1:12,44 
 9  STEINHAUER Nina  4205008  96  GER  95,56  2:21,41  10.  1:11,68  1:09,73 
 1  HAUGEN Sara Fiskaa  4425037  96  NOR  118,43  2:26,84  11.  1:06,42  1:20,42 

 11  MORRISSEY Anna  4225003  90  GBR  120,70  2:27,38  12.  1:13,57  1:13,81 
 12  ATTORRES Lena  4295000  90  ITA  122,94  2:27,91  13.  1:12,73  1:15,18 
 16  VERBECK Oceane  4195018  97  FRA  134,81  2:30,73  14.  1:15,37  1:15,36 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Hippach 

 30-11-2013 / Hintertux (AUT) 
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 Auswertung: WSV Hippach  Ausdruck: 30-11-2013 / 15:27  TIMING: Alge TdC 8000/8001 
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 Ladies Sprint 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 500 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 13  RIBARICH Lisa  4055008  92  AUT  188,30  2:43,43  15.  1:21,82  1:21,61 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 8  GRENIER-SOLIGET Laura  4195006  90  FRA 

 TD-FIS 

 A. Pery - #018 (GBR) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        16 
 Gewertete Teilnehmer:        15 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Hippach 

 30-11-2013 / Hintertux (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT8502.0018,  ,  Seite 2/3 

 Genehmigungsnr. AUT8502.0018,  Seite 2/3 

 Auswertung: WSV Hippach  Ausdruck: 30-11-2013 / 15:27  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 FIS Telemark World Cup Opening 
 Hintertux 30.11.2013 
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 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Hippach 

 30-11-2013 / Hintertux (AUT) 
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 F-Wert = 500 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  4515002  REYMOND Amelie  1:58,72  0,92  0,92  0,00 
 2.  4515008  OEHRLI Simone  2:04,58  74,20  74,20  24,68 
 3.  4195016  TAN BOUQUET Argeline  2:07,30  72,58  72,58  36,14 
 4.  4425023  ILEBREKKE Mathilde  2:08,83  58,73  58,73  42,58 
 5.  4425018  LUNDE Thea Smedheim  2:09,41  108,81 
 6.  4225002  TAYLOR Jasmin  2:11,07  77,24  77,24  52,01 
 7.  4205007  FICHTL Theresa  2:16,85  ---    
 8.  4195017  FROISSART Maelle  2:20,49  ---    
 9.  4195015  OSAKI Kaline  2:20,59  122,42 

 10.  4205008  STEINHAUER Nina  2:21,41  95,36 

 >A<  >C< 
 283,67  155,41 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  4515002  REYMOND Amelie  1:58,72  0,92  1. 
 2.  4425023  ILEBREKKE Mathilde  2:08,83  58,73  4. 
 3.  4195006  GRENIER-SOLIGET Laura  60,27  NIZ1 
 4.  4195016  TAN BOUQUET Argeline  2:07,30  72,58  3. 
 5.  4515008  OEHRLI Simone  2:04,58  74,20  2. 

 >B< 
 266,70 

 Berechneter Zuschlag:  283,67  (  +  266,70  -  155,41  )  :  10  =  39,496 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  39,50   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  39,50   

 TD-FIS:   A. Pery - #018 (GBR)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  39,50   

 FIS Telemark World Cup Opening 
 Hintertux 30.11.2013 

 Ladies Sprint 


